РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.01.2012 года                         №5
с. Олым

О выделении мест для размещения

печатных агитационных материалов

по выборам Президента Российской
Федерации 4 марта 2012 года

                         На основании статьи 54 Федерального  Закона Российской Федерации «О выборах Президента Российской Федерации»
                        1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов по согласованию с руководителями  ООО АК «Олымский», Касторенского филиала ОБОУ НПО ПУ 33 Советского района, ФГУП, ООО «Гермес», ЧП (согласно приложению №1).
                       2. Представить всем зарегистрированным кандидатам равные возможности размещения агитационных материалов.
                       3. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Краснознаменского сельсовета                                          В.П.Студеникин

Приложение №1

 к распоряжению главы

Краснознаменского сельсовета

от 27.01.2012 года №5
Фасадная часть административного здания администрации Краснознаменского сельсовета;

Фасадная часть административного здания ООО АК «Олымский»;

Фасадная и внутренняя части мастерских территориального подразделения ООО АК «Олымский»;

Фасадная часть диспетчерской территориального подразделения «Россия» ООО АК «Олымский»;

Фасадная часть магазина ООО «Гермес» с. Олым;
Фасадная часть здания МУ «Краснознаменский ДК»;

Фасадная часть административного здания Касторенского филиала ОБОУ НПО ПУ 33 Советского района;

Фасадная часть здания ОПС Суковкино.